
Josef Kedroníček (carnage.cz) 11.05.24 21:32:46

pc.sat.servis@email.cz
773485883

ROLLEI ROCK SOLID BETA MARK III

Cena celkem: 8 146 Kč
 (bez DPH: 6 732 Kč)
Běžná cena: 8 960 Kč
Ušetříte: 815 Kč
Kód zboží: KAMR82004
Part No.: 22967
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Rollei Rock Solid Beta Mark III

Rollei stativ Rock Solid Tripod Beta Mark III představuje všestranné příslušenství pro profesionální fotografy. Tento
model nové generace je navržen pro použití ve studiu i venkovním prostředí. Samozřejmostí je konstrukce z kvalitních
materiál pro zvýšenou odolnost a využití v náročných podmínkách. Rollei Stativ Rock Solid Tripod Beta Mark III s
nosností 24 kg je vhodný pro ukotvení i velmi těžké fototechniky.

Kompaktní konstrukce a nízká váha umožňují snadné přenášení v ruce nebo zavazadle. Otočný středový sloupec vám



umožní pořizovat makro snímky nad zemí bezpečně a bez rozmazání. Díky konstrukci do praktického monopodu se uplatní
také při fotografování v těsném prostoru. Nohy stativu jsou zhotoveny z vysoce kvalitního karbonu a díky
strukturovanému rozdělení nožiček je váha optimálně rozložena po celé délce.

 

Skládací systém vám umožní složit stativ Rollei během okamžiku. Horní segmenty jsou opatřeny pěnovou pryží, které
fungují nejen jako prvek odolnosti, ale také podpoří manipulaci nebo nošení na rameni v chladném počasí. Součástí stativu
Rock Solid Tripod Beta Mark III je extrémně stabilní kulová hlava s panoramatickou funkcí. Umožní vám přesné
natočení k záběr, náklon i přesné a pevné zajištění polohy vašeho fotovybavení. Samozřejmostí je podpora rychloupínací
desky kompatibilní s Arca-Swiss.



Vysoce odolný profesionální stativ z kvalitního karbonu s nosností až 24 kg a maximální výškou 147,5 cm, kterou lze
vytažením středového sloupku navýšit až na 178,5 cm. Horní segmenty mají odolnou výztuhu z pěnové pryže, můžete
tak stativ používat i v mrazivém chladu nebo jej pohodlně nosit na rameni. Dále je vybaven precizní kulovou hlavou T5S
Mark III, která je vyrobena z hliníku a nabídne dvě vodováhy pro přesné zaměření každého záběru i úchvatné
panoramatické snímky. Středový sloupek lze otočit o 180°, což oceníte zejména při pořizování makro snímků. Stativ také
nabízí možnost použití jako monopod. Samozřejmostí jsou praktické rychloupínáky na uzamčení nožek v požadované
výšce. Základnou stativu jsou gumové koncovky, které můžete v případě potřeby sejmout a použít ocelové hroty.
Fotoaparát se připojuje pomocí šroubu se závitem 1/4", pro připojení hlavy ke stativu pak slouží 3/8" závit. Součástí balení je
praktická brašna a krátký středový sloupek.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Stativová hlava: ano

Maximální zatížení: 24 kg

Maximální výška: 178,5 cm

Minimální výška: 20,5 cm

Výška ve složeném stavu: 63 cm

Hmotnost:
bez kulové hlavy 2400 g
s kulovou hlavou 2800 g

Barva: černá


